
 

COMUNE DI SCIACCA 
Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

 

 

 

Ordinanza n. 121 del 10/11/2021 
 

IL  V. SINDACO 
 

 

 

Visto il nuovo avviso meteo appena diramato dal Dipartimento Regionale di Protezione Civile in 

cui viene confermato il codice di ALLERTA ARANCIONE per il nostro territorio, con validità 

dalle 00,00 sino alle ore 24,00 di domani 11 novembre 2021, 

    A V V I S A  

 

la cittadinanza che permangono tutte le raccomandazioni  già indicate nell’avviso di ALLERTA 

ARANCIONE diramato nel pomeriggio di ieri 9/11/2021, sino al cessare dello stato di allerta. 

 

Considerate le numerose criticità che le abbondanti piogge di oggi hanno causato sulle strade cittadine 

con possibili pregiudizi anche per la regolare erogazione idrica e, quindi la necessità di effettuare le 

opportune verifiche, 

 

                                O R D I N A 

1) La proroga dell’ordinanza sindacale n. 120 del 09/11/2021 e quindi la chiusura delle scuole di 

ogni ordine e grado, pubbliche e private, operanti nel territorio comunale anche per la 

giornata di domani 11 novembre 2021;  

2) Trasmettere il presente provvedimento ai Dirigenti Scolastici ed alle Forze dell'Ordine presenti sul 

territorio affinché possano tempestivamente predisporre le eventuali, opportune misure di 

prevenzione di propria competenza, nonchè agli organi di stampa. 

3) Disporre che il presente provvedimento sia immediatamente pubblicato sul portale istituzionale del 

Comune di Sciacca. 

4) Fare carico a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza. 

 

 

Sciacca, 10 novembre 2021 

 
  IL V . SINDACO 

                                                                                                    F.to Prof.ssa Gisella Mondino 

AVVISO METEO 


